平成２０年５月８日
小牧南小学校ＰＴＡ会員各位

小牧南小学校パパクラブ

校庭キャンプ企画会議およびオープン教室の開催について

ＰＴＡ会員の皆様には、日頃からパパクラブの活動をご支援・ご協力頂き、有難うござ

います。

毎年恒例の「校庭キャンプ」を夏休みに開催致しますが、そのイベント内容を決める企

画会議を下記の日時に実施します。

パパクラブ会員以外の方でも、キャンプを楽しくするアイデアなどを積極的に出して頂

きたいと考えております。みんなで楽しく盛り上がった話し合いになるよう、多くの方の

参加を期待しております。

また、会議中は南小学校多目的教室を開放し、パパクラブ主催の「オープン教室」とし

て、どなたでも自由に利用・歓談できるようにします。学校のことやイベントの話をした

り、多目的教室にあるコマや剣玉などで遊ぶなど、自由にお寄り下さい。子供(児童)だけの

利用は禁止します。

なお、オープン教室は、毎月１回を目標として、継続して開催する予定です。

記

１．日 時 平成２０年５月１７日(土)
オープン教室 午後６：００～

校庭キャンプ企画会議 午後７:００～８:３０

２．場 所 小牧南小学校多目的教室